第９号様式（第１４条関係）
年　　月　　日

福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
奨学金返還支援事業補助金の交付要件を満たしたので、福島県の将来を担う産業人材確保のための奨学金返還支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり申請（報告）します。
なお、この申請書に記載の事項はすべて事実と相違ないことを誓約します。
記
１　日本学生支援機構の第一種・第二種奨学金の貸与を受けた金額及び補助金交付申請額
（１） 貸与を受けた金額　　　金　　　　　　　　　　円
（２） 補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　対象産業の県内事業所等（申請時点）
（１） 対象産業の種類※
（２） 事業所名称
（３） 所在地・電話
（４） 職種
　　　※H28～R6年度認定者のみ記載

３　就業期間
·   県内事業所に６０箇月以上就業かつ県内に定住した場合（認定時学生等）
箇月（申請時点）
年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　箇月）
年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　箇月）

□　 県内事業所に３６箇月以上就業かつ県内に定住した場合（認定時既卒者）
箇月（申請時点）
年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　箇月）
年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　箇月）

· 　県内事業所に６０箇月または３６箇月以上就業かつ県内に定住していない場合
箇月（申請時点）
　　 年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　箇月）
年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　箇月）

４　添付書類
（１） 補助事業の内容書（第１０号様式）
（２） 大学等卒業証明書又は修了証明書の写し
（３） 在職証明書（勤務地、職種が確認できるもの）
（４） 奨学金返還証明書
（５） 住民票抄本の写し
（６） 就職先の企業の概要、産業が確認できる資料
（７） その他知事が必要と認める書類